汗し催
、
、
一

第76期司法修習生配属表(R5.1.4～R5.2.27)

個別指導裁￥ 糸及び盲 生氏

司法修習生氏名個別指導裁判官氏名部

也
織
史
哲

哲
志
貴
規

口
峰
田
村

民事第1部 谷
長
薮
北

民事第2部 右
林
伊
高
奥
小

晃一

由希子

吾朗

剛

直毅

遼平

田

藤
島
山
林

民事第3部 琢郎

寿加子

峻志

大貴

大地

中
新
水
永
田

野
海
野
田
中

民事第5部 修生

直紀

紘紹

由里阿

守山

宇野

石川

斎藤

刑事第1部 一
敬
慶

寿
善
大

石田

古川

木村

刑事第2部 一
子
昭
輝

俊
遥
孝
秀

井
宇
新
滝

戸
野
宅
鳥

刑事第3部 英
一

樹
十
紺

井下田

加島

後藤

１
４
口
“
い
，
ｌ
山
ｎ
Ｄ
ｐ
ｐ
－
邸
ロ
加

０
延
口
守
り

－4， 12‘27
－－L

f童藝琴
‘墓授

薫
●幸‘･ 三一へｺｭｰﾁ

総括修習指導官 武笠圭志

民事修習指導官 谷口哲也

民事修習指導官補佐 宇野直紀

民事修習指導官補佐 林 由希子

刑事修習指導官 石田寿一

刑事修習指導官補佐 新宅孝昭

刑事修習指導官補佐 加島一・ 十

り

令和5年2月21日

司法研修所長殿

札幌地方裁判所長武笠圭志

第76期司法修習生の配属表等について（送付）
0

標記の司法修習生の配属表（第2クール分）及び裁判実務修習日程を，

1

別添のと

おり送付します。

〆

第76期司法修習生配属表(R5,2.28～R5.4.20)

1．指導宮氏患

総括修習指導官

民事修習指導官

民事修習指導官補佐

民事修習指導官補佐

刑事修習指導官

刑事修習指導官補佐

刑事修習指導官補佐

武
一
一
谷
一
宇
一
林
一
石
一
新
一
加

笠
一
一
口
一
野

葬
一
剛
一
剛
一
柵
一
華
一
報
一
↓

田
一
宅
一
島

個別指導裁判官氏名及び司法修習生氏名

部 個別指導裁判官氏名

2．配属部，

’ 司法修習生氏名

民事第1部 哲也

志織

貴史

規哲

美緒
一

晃一

由希子

吾朗

剛

直毅

遼平

琢郎

寿加子

峻志

大貴

大地

堀

谷
長
薮
北
小
一
右
林
伊
高
奥
小
一
中
新
水
永
田
木

口
峰
田
村
松
一
田民事第2部

藤
島
山
林
一
野
海
野
田
中
下

民事第3部
＆

’

民事第5部 守
宇
石
斎

修生

直紀

紘紹

由里阿

山
野
川
藤

刑事第1部 寿
善
大
勇

石
古
木
小

田
川
村
町

一
敬
慶
祈

刑事第2部 捧
蓉
糀
剛
一
祁
順
綱
岬

俊
遥
孝
秀
一
一
英
一

一

子
昭
輝
一
樹
十
紺
春

刑事第3部

胡

令和5年4月14日

司法研修所長殿

札幌地方裁判所長武笠圭志

第76期司法修習生の配属表等について（送付）

標記の司法修習生の配属表（第3クール分）及び裁判実務修習日程を， 別添のと

おり送付します。

●｡

,魚．

j~~.
’
←ｰ－‘－

､ぷき 、 .:=>'%琴､､ .:Lシ/溢込

、-畳~一ノグ
も

第76期司法修習生配属表(R5.4.21～R5.6.15)

ぴ司法修習生氏々鯛｣指導2．配属召

個別指導裁判官氏名 司法修習生氏名部

民事第1部 布施

長峰

薮田

小松

士
織
史
緒

雄
志
貴
美

民事第2部 右
林
藤
小
小
市
後

晃一

由希子

かおる

健

遼平

隆一郎

紺

田

永
野
林
原
藤
琢郎

寿加子

恭平

大貴

哩

民事第3部 中
新
濱
永
木

野
海
岡
田
下

民事第5部 守山

渡貫

石川

斎藤

修生

昭太

紘紹

由里阿

刑事第1部 吉
藤
小

純
俊
勇

戒
井
町

一
彦
祈

刑事第2部 俊一

孝昭

秀輝

井
新
滝

戸
宅
罵

刑事第3部 樹
十
春

英
一
．
胡

井下田

加島

畑中

総括修習指導官 武笠圭志

民事修習指導官 布施雄士

民事修習指導官補佐 林 由希子

民事修習指導官補佐 渡貫昭太 ．

刑事修習指導官 井 戸 俊一

刑事修習指導官補佐 藤井俊彦

刑事修習指導官補佐 加島一十

令和5年4月12日

司法研修所長殿

札幌地方裁判所長武笠圭志

第76期司法修習生の配属表について（送付）

法修習生の配属表（第2クール分）について、分）について、標記の司法修習生の配属表（第2 変更がありましたので，

別添のとおり送付します。

、

第76期司法修習生配属表(R5.2.28～R5.4.20)

2．配｡， 削別導裁哨官氏糸及び司法修習生氏鬼

個別指導裁判官氏名 司法修習生氏名部

民事第1部 布施

長峰

薮田

小松

士
織
史
緒

雄
志
貴
美

民事第2部 右
林
藤
小
小
市
後

晃一

由希子

かおる

健

遼平

隆一郎

紺

田

永
野
林
原
藤

民事第3部 琢郎

寿加子

恭平

大貴

鯛

中
新
演
永
木

野
海
岡
田
下

民事第5部 守山

渡貫

石川

斎藤

修生

昭太

紘紹

由里阿

刑事第1部 吉戒

藤井

小町

純一

俊彦

勇祈

刑事第2部 一
昭
輝

俊
孝
秀

井
新
滝

戸
宅
嶌

刑事第3部 樹
十
春

英
一
胡

井下田

加島

畑中

総括修習指導官 武笠圭志

民事修習指導官 布施雄士

民事修習指導官補佐 林 由希子

民事修習指導官補佐 渡貫昭太

刑事修習指導官 井 戸 俊一

刑事修習指導官補佐 藤井俊彦

刑事修習指導官補佐 加島一十

、

弁し
Ⅷ髄
L

第76期司法修習生配属表(R5.6.16～R5.8.8)

1．指導官氏名

総括修習指導官

民事修習指導官

民事修習指導官補佐

民事修習指導官補佐

刑事修習指導官

刑事修習指導官補佐

刑事修習指導官補佐

武
一
一
布
一
林
一
渡
一
井
一
藤
一
加

笠
一
施

筆
一
繕
一
噸
一
幟
一
鋒
一
睡
一
手

、

貫
一
戸
一
井
一
島

2．配属部個別指導裁判官氏名及び司法修習生氏名

部 個別指導裁判官氏名 司法修習生氏名

民事第1部 布
長
薮
小

施
峰
田
松

雄
志
貴
美

士
織
史
緒

■

民事第2部 右
林
藤
小
小
市
後

晃－

由希子

かおる

健

遼平

隆一郎

紺

田

永
野
林
原
藤

民事第3部 中
新
濱
永
木

琢郎

寿加子

恭平

大貴

堀

、

○
今

野
海
岡
田
下

民事第5部 守
渡
石
斎

修生

昭太

紘紹

由里阿

山
貫
川
藤

刑事第1部 吉
藤
小

戒
井
町

純
俊
勇

一
彦
祈

刑事第2部 俊
孝
秀

井
新
滝

戸
宅
罵

一
昭
輝

刑事第3部 英
一
胡

井下田

加島

畑中

樹
十
春

6